
Димензии
Лежиште
Геометрија на перките
Брзина на ротирање (+/-10%)
Брзина на ротирање со U.L.N.A.(+/-10%)
Проток на воздух
Проток на воздух со U.L.N.A.
Акустичен шум
Акустичен шум со U.L.N.A.
Влезна моќност
Влезна стуја
Напон за напојување
Паботни саати
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“ Noctua “ произлегува од соработката помеѓу Austrian Rascom Computerdistribu-
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NF-S12
120 x 120 x 25 mm

Вентилатор
Fan
Lüfter

Модел
Noctua NF-12S
Гаранција
6 години
Пакување   Парчиња по кутија
Единечно                 40 

120 x 120 x 25 mm
SSO лежиште
Straight Blade Design
800 RPM 
500 RPM
59 m³/h
34 m³/h
8 dB(A)
< 5* dB(A)
0.60 W
0.05 A
6 - 13 V
> 150.000 h

1200 RPM 
600 RPM
81 m³/h
41 m³/h
17 dB(A)
< 6* dB(A)
1.44 W
0.12 A
4 - 13 V

Се испорачува со
■  Адаптер за ултра ниско 
    ниво на шум (Ultra-Low-Noise 
    Adaptor, U.L.N.A)
■  4 компензатори на вибрации
■  3:4 пин адаптер
■  4 завртки за вентилатор

120.0 mm

25.0 mm

120.0 mm

 Оптимизирана геометрија на профилот на   
 перките за минимален шум:  
 NF-S12 е првиот вентилатор што користи “nov-
el” ротор, развиен од Австрискиот институт за топлинска 
трансмисија и вентилатори (Österreichisches Institut 
für Wärmeübertragung und Ventilatorentechnik, ÖIWV). 
Благодарение на специјалната оптимизација на геометријата 
на перките со цел ултра ниско ниво на шум, NF-S12 е до 10% 
потивок отколку другите “ high-end ” вентилатори при ист број 
на вртежи.
 Самостабилизирачко компресивно лежиште   
 (Self-Stabilising Oilpreasure, SSO):
 NF-S12 серијата вентилатори се опремени со 
магнетно центрирано, самоподмачкувачко лежиште со масло 
под притисок кое обезбедува ниско ниво на бесшумност и 
долготрајна стабилност.


